
 

 1 / 1 

 

Unit Design から apdX へ公開データ変更のお知らせ 

平素よりアルミプロダクトデザイナー(apdX)をご利用いただきありがとうございます。 

2 月 27 日(木)より、Unit Design のサポート終了に伴い、FA サイト掲載の CAD データ 

(台車などのユニット製品)を apdX データへ変更いたしました。 

ご使用になりたいデータをダウンロードいただき、apdX にて編集いただけます。 

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■対象製品 
・GFM から始まるアイテム No.(台車・作業台など)で Unit Design データを掲載しているもの。 

※対象製品の詳細は別紙「対象アイテム一覧」をご確認ください。 

差替 98 アイテム・新規 8 アイテム・削除 32 アイテム。 

 

 

■変更内容 
ダウンロード箇所の変更 

 

変更前 

 

 

 

変更後 

 

  

 


